EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025SEMAS
DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DI001/2025SEMAS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: PTN POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ Nº 49.033.219/0001-86. OBJETO:

FORNECIMENTO DE CESTA BÁSICA PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIO

ALIMENTAR DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

0501 – 2015 – 33903200 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 25/12/2025.

		2025-02-26T12:10:39-0300